

Brohuset ved Hammershus ApS

Slotslyngvej 9, 3770 Allinge

CVR-nr. 39 27 76 54

Årsrapport

25. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Magnus Klein Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 25. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Brohuset ved Hammershus ApS Slotslyngvej 9 3770 Allinge |
| | CVR-nr.: 39 27 76 54 |
| | Regnskabsår: 25. januar 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Martin Smidt Kristensen, Formand Magnus Klein Kofoed Nicolai Nørregaard Villy Jæger |
| Direktion | Magnus Klein Kofoed |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145.786 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -664.690 kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet likviditetsbudget overholdes, hvilket er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 25/1 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u> |
|---|---|
| Bruttofortjeneste | 1.145.786 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.701.119 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -122.735 |
| Resultat før finansielle poster | -678.068 |
| Andre finansielle indtægter | 124 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.690 |
| Resultat før skat | -685.634 |
| Skat af årets resultat | 20.944 |
| Årets resultat | -664.690 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -664.690 |
| Disponeret i alt | -664.690 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2018 kr. |
|---|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.154.640 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 53.243 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.207.883</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.207.883</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 276.065 |
| Varebeholdninger i alt | <u>276.065</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | 20.944 |
| Andre tilgodehavender | 21.744 |
| Tilgodehavender i alt | <u>42.688</u> |
| Likvide beholdninger | <u>138.143</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>456.896</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.664.779</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2018 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 6 Overført resultat | -664.690 |
| Egenkapital i alt | -614.690 |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.377.709 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.377.709 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 456.989 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 73.523 |
| Gæld til associerede virksomheder | 8.552 |
| Anden gæld | 362.696 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 901.760 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.279.469 |
| Passiver i alt | 1.664.779 |
| 1 Kapitalberedskab og fortsat drift | |
| 7 Eventualposter | |

Noter

1. Kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at det udarbejdet likviditetsbudget overholdes, hvilket er ledelsens forventning, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

| | |
|---|-------------------------|
| | 25/1 2018 |
| | - 31/12 2018 |
| | <u>kr.</u> |
| 2. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.676.081 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.038 |
| | <u>1.701.119</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | <u>1.273.580</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.273.580</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-118.940</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-118.940</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>1.154.640</u> |
| 4. Indretning af lejede lokaler | |
| Tilgang i årets løb | <u>57.038</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>57.038</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-3.795</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-3.795</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>53.243</u> |

Noter

| | 31/12 2018 kr. |
|--|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 25. januar 2018 | 50.000 |
| | 50.000 |
| 6. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -664.690 |
| | -664.690 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, som d. 31/12-2018 fortsat har en løbeperiode på 30 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 38.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KADEAU HOLDING ApS, CVR-nr. 36463619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.